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לישועתך קויתי

וסמך את ידו על ראש קרבנו )ויקרא ג ח(
בית  עון  יתכפר  אם  עלי  לבית  נשבעתי  ולכן 
עלי בזבח ובמנחה עד עולם )שמואל א' ג יד( 
רב כהנא אמר, אם יתכפר עון בית עלי בזבח 
מתכפר,  אינו  ומנחה  בזבח  עולם.  עד  ומנחה 
השנה,  ראש  )ירושלמי  בתפילה.  הוא  מתכפר  אבל 

פרק ב הלכה ה(

חיקור  )מאמר  מאמרות'  'עשרה  בספר  הקשה 
ומנחה,  זבח  כל  עם  הלא  כג(,  כב  פרקים  הדין, 
ישנם גם תפילה ווידוי, אשר בלעדיהם לא יעלה 
הקרבן לרצון. מדוע אם כן, לא יתכפר עוונם של 

בית עלי, בזבח ובמנחה.

בהבאת  והתפילה  הווידוי  הנה  כי  לומר,  ויש 
פסק  וכבר  הסמיכה.  בשעת  היו  הקרבנות, 
הרמב"ם בהלכות מעשה הקרבנות )פרק ג הלכה 
יב(, 'אם לא סמך כיפר, שהסמיכה אינה מעכבת. 

אלא שמעלה עליו כאילו לא כיפר'.

לפי זה יתכן, כי את הדבר הזה עצמו, ביקש רב 
כהנא להשמיענו. שלא די להם לבית עלי בזבח 
ובמנחה, ללא סמיכה. כי עוונם שלהם לא יכופר 
הכי  אין  אבל  ותפילה.  וידוי  ללא  וכלל,  כלל 
יתוודו  על קרבנותיהם,  יסמכו  וכאשר  אם  נמי, 

ויתפללו, וודאי שיכופר עוונם.
~

עוד יש לומר, כי אליבא דאמת, אין כאן קושיה 
כלל ועיקר. כי בלשון הפסוק, הלא הוזכרו זבח 

ומנחה. והנה סתם זבח היינו קרבן שלמים, 
כידוע. ובסמיכה של קרבן שלמים, לא נאמרו 

ווידוי ותפילה, כי אם דברי שבח ותודה.

וכמו בשלמים, גם בקרבן מנחה לא היתה סמיכה. 
ואף שבמנחות היתה תנופה, אשר אף היא כמו 
תפילה, לעצור רוחות וטללים רעים. מכל מקום, 
אם  כי  תנופה,  נוהגת  היתה  לא  מנחה  בסתם 

במנחות שפירש בהם הפסוק, )עיין מנחות ס.(.

וממילא, אין כאן כל קושיה. כי דווקא על שני 
קרבנות אלו, זבח ומנחה, אמר רב כהנא, שלא 
אבל  בהם.  להתכפר  עלי  בית  של  עוונם  יוכל 
וידוי  בסמיכתם  יש  אשר  אחרים,  בקרבנות 

ותפילה, וודאי שיתכפר.

)זרע שמשון פרשת ויקרא, מאמר ה(

*
מגילת אסתר

והשתיה כדת אין אנס כי כן יסד המלך על כל 
רב ביתו לעשות כרצון איש ואיש )אסתר א ח(

אמר רבא, לעשות כרצון מרדכי והמן. מרדכי, 
דכתיב איש יהודי. המן, דכתיב איש צר ואויב. 

)מגילה יב.(

היו  שניהם  והמן,  מרדכי  כי  המפרשים,  פירשו 
שווים ברצונם, שלא להשקות את ישראל באונס. 
מרדכי, כי לא רצה שיכריחו את היהודים לעבור 
על רצון ה'. ואילו המן, משום שרצה שהיהודים 

ישתו מרצונם וייענשו על כך.

לפי זה יש לפרש את מאמרו המפורסם של רבה 
)מגילה ז:(, 'מיחייב איניש לבסומי בפוריא, עד 
היינו,  מרדכי'.  לברוך  המן  ארור  בין  ידע  דלא 
חייבים  מרצון,  ושתו  אז  שחטאו  מה  שכנגד 
אנחנו כיום, לאנוס את עצמנו ולשתות יותר מן 
יהיה  לא  עד שמרוב שכרות  כמה,  ועד  ההרגל. 
לנו דעת להבחין, בין רצונו וכוונתו של מרדכי 

הברוך לבין חפצו של המן הארור.

)זרע שמשון מגילת אסתר מאמר טו(

~
וישנה ואת נערותיה לטוב )מגילת אסתר ב ט(

שהאכילה מאכל יהודי )מגילה יג א(
יש לדקדק, הלא עדיין לא ידע הגי שומר הנשים, 
האכילה  איפה,  מדוע  אסתר.  של  יהדותה  על 
ביקשה  היא  כי  לומר,  תמצי  ואם  יהודי.  מאכל 
ממנו מאכל זה, איך לא הבין מכך שהיא יהודיה.

פו:(,  )שבת  בגמרא  אמרו  הנה  כי  לומר,  ויש 
היותם  מחמת  לוקה,  גופם  העולם  שאומות 
אוכלים שקצים ורמשים, ושאר מאכלות אסורות. 
בתואנה זו פנתה אסתר אל הגי, כי בכדי לשמור 
מאכל  רק  לאכול  מבקשת  היא  בריאותה,  על 

יהודי, שאין בו שום סכנה לגוף.

נערותיה  ואת  וישנה  הפסוק,  שאומר  מה  זה 
לצורך  לטובתה,  יהודי  מאכל  שהאכילה  לטוב. 

בריאות גופה.
)זרע שמשון מגילת אסתר, מאמר יא(
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תרמו
ב-

~
קיימו וקבלו היהודים עליהם ועל זרעם. )אסתר 

ט כז(

תיבת וקבלו, יש בה קרי וכתיב שונים זה מזה. 
הכתיב, וקבל בלשון יחיד. והקרי, וקבלו בלשון 
יחיד, לכאורה  והנה הכתיב שהוא בלשון  רבים. 

צריך ביאור.

ויש לבאר באופן נפלא, על פי מה שדרשו בגמרא 
מה  קיימו  היהודים,  וקבלו  קימו  פח.(,  )שבת 
שקבלו כבר. היינו, שבעקבות נס הפורים, עשו 
היהודים קיום ביתר תוקף ואהבה, לקבלתם את 
התורה בהר סיני. הרי לנו, שתיבת וקבל מכוונת 
ב  יט  )שמות  נאמר  הלא  ושם  סיני.  הר  למעמד 
וברש"י(, 'ויחן שם ישראל כנגד ההר, כאיש אחד 

בלב אחד'.

)זרע שמשון מגילת אסתר מאמר יד(

טוב שמוע
*ניתן לעיין באוצר החכמה במגילת אסתר 'זרע שמשון המפואר', ולהדפיס כרצון איש ואיש ]כל 

אחד עבורו אך לא למסחר וכדומה[.
*זקוקים לישועה? רוצים להודות לה' ולצדיק על הישועה? תירמו למכון תולדות שמשון המפיץ 

בס"ד תורת רבינו. 0772027554 שלוחה 11, או 0527697791. תזכו למצוות וכל הישועות. 
*ניתן להשיג אצלנו את הספר 'תולדות שמשון' על מסכת אבות, מנוקד ומהודר, יצא לאור על ידי 

האיגוד העולמי להפצת תורת הזרע שמשון, במחיר מסובסד. לפרטים 05276-97791

לשון חכמים
חשיבות  בענין  ה,  מאמר  בפרשתנו  רבינו  לשון  מתוך 

התפילה

שֶׁאַף עַל פִּי שֶׁיֵּשׁ לוֹ לָאָדָם הַרְבֵּה מַעֲשִׂים טוֹבִים 
הַקָּבָּ"ה  לוֹמַר  לִבּוֹ  יְמַלְּאֶנּוּ  אַל  גָּמוּר,  צַדִּיק  וְהוּא 
יְמַלֵּא מִשְׁאֲלוֹתַי בְּלֹא שֶׁאֲבַקֵּשׁ מִמֶּנּוּ בִּתְפִלָּה, כִּי זוֹ 
אֵינָהּ מִדָּה טוֹבָה וכו'. וְאַף כָּאן מִי שֶׁצָּרִיךְ לְדָבָר 
אֶחָד וְאֵינוֹ רוֹצֶה לְהִתְפַּלֵּל לֹא שַׁפִּיר עֲבִיד, אַף עַל 
פִּי שֶׁיַּעֲשֶׂה הַרְבֵּה מַעֲשִׂים טוֹבִים אֵינָם עִנְיָן לָזֶה, 
אֱלֹהֶיךָ  ה'  'וּבֵרַכְךָ  יח(  טו,  )דברים  כְּתִיב  שֶׁהֲרֵי 
צָרִיךְ  כֵּן  וְאִם  תַּעֲשֶׂה',  אֲשֶׁר  יָדֶךָ  מִשְׁלַח  בְּכֹל 

שֶׁהָאָדָם יִקְרָא לְהַקָּבָּ"ה וְאָז הַקָּבָּ"ה יַעֲנֶה. 

הלכתא כנחמני
להכריע

אפשר  במה  שמשון,  תולדות  מכון  הלו, 
לעזור?

הסגולה.  את  שרוצה  אברך,  הקו,  על 
אחות  רבינו.  של  בכוחו  להיעזר  מבקש 
לו, מבוגרת. כל שידוך שעולה יורד. עליה 
כבר  עשו  הם  כהגדרתו,  ירידה.  לצורך 

ערימות של סגולות.

הוא  הוא שמע על הסגולה הזו,  עכשיו 
רוצה לנסות, מבקש להתייעץ מה לעשות.

בסופו של דבר, הוא קנה סט זרע שמשון 
המפואר, ותרם לבית הכנסת. במקביל, 
בתוך הספר בעצמו גם  ללמוד  התחיל 

כן.

ללמוד,  שהתחיל  אחרי  קצרה  תקופה 
משוכנע  הוא  טוב.  למזל  אחותו  נושעה 
שזה מה שהכריע את הכף. כובד כוחו 

של רבינו בעל הזרע שמשון.

גם בפעם האלף, נהנה הנציג לשמוע את 
איזה  אה,  עצמם:  על  חוזרים  המילים 
מאירת  לנו,  מגן  תורתו  בעיניים.  אור 
עינינו. תפרסמו, ב-ע-נ-ק! שעוד יהודים 
להשאיר  לאחריני  חב  ממש  זה  ייוושעו. 

אצלכם את הדברים.


